
PPrreeffeeiittuurraa  MMuunniicciippaall  ddee  TTrraabbiijjuu  
E S T A D O   D E   S Ã O    P A U L O 

 

  

RRuuaa  JJoosséé  LLeettíízziioo  nnºº    555566,,  CCeennttrroo,,  CCEEPP  1144..993355--000000,,  TTrraabbiijjuu  ––  SSPP  
FFoonnee//FFaaxx::  ((001166))  33334499--99220000    --    ee--mmaaiill::  lliicciittaaccaaoo@@ttrraabbiijjuu..sspp..ggoovv..bbrr  

 
 
   

 
 
 
 

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO  
 

 
PROCESSO LICITATÓRIO N.º 014/2021 - PREGÃO PRESENCIAL N.º 

005/2021. 
 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESCOLAR, PARA UTILIZAÇÃO PELOS 
ALUNOS MATRICULADOS NA REDE MUNICIPAL DE ENSINO E PELOS 
PROFISSIONAIS DA EDUCAÇÃO, E DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, PARA A 
MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DOS DIVERSOS SETORES DA 
ADMINISTRAÇÃO 

 
A Prefeitura Municipal de Trabiju comunica aos interessados que a 

sessão de abertura do PREGÃO PRESENCIAL n.º 005/2021 fica 
ADIADA para o dia 01 de Julho de 2021, às 9h00min, no Departamento 
de Licitações da Prefeitura Municipal de Trabiju, situada na Rua José 
Letízio nº 556, Centro, em Trabiju – SP.  O Edital pode ser retirado e 
obtido no seguinte endereço eletrônico: www.trabiju.sp.gov.br.  

 
 

Trabiju, 18 de junho de 2021.  
 
 
 

GIOVANI FERRO 
Prefeito Municipal. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


